10m Coaxiale Hoge Resolutie Monitor VGA Video
Verlengkabel - HD15 M/F
Product ID: MXTHQ10M
De 10 metere lange MXTHQ10M hoge-resolutie VGA-verlengkabel is ontworpen om uw
videoverbinding te verlengen met behoud van de hoogst mogelijke videokwaliteit via
VGA. Deze hoogwaardige coaxiale VGA-verlengkabel (HD15-mannetje naar HD15-
vrouwtje) is ideaal voor hoge-resolutie VGA-videotoepassingen, elimineert de vage
beelden inherent aan niet-coaxiale kabels en is voorzien van superieure EMI-
interferentiebescherming met behulp van ferrietkernen aan de uiteinden.
0800 0230 168
Certificaties, rapporten
en compatibiliteit
Toepassingen
• Verleng uw SVGA/VGA-kabel zodat uw monitor gunstiger kan worden
geplaatst
• Verleng de verbinding tussen monitoren, videosplitters of projectoren
en een VGA-videobron
Eigenschappen
• Drievoudig coaxiale kabel met gevlochten paar voor kristalheldere
weergave
• Duurzaam uitgevoerde kabel met hoogwaardige HD15-connectoren
• Impedantie van 75 Ohm voor absolute heldere kleuren op uw VGA-
monitor
• Hoogwaardige VGA-aansluitingen met trekontlasting uit gegoten PVC
• Ferrietkernen zorgen voor minder EMI-interferentie
0800 0230 168
Warranty Lifetime
Connector(en) Connector A 1 - VGA (15-polig, D-Sub met hoge dichtheid) Mannelijk
Connector B 1 - VGA (15-polig, D-Sub met hoge dichtheid) Vrouwelijk
Fysieke
eigenschappen
Draaddikte 28 AWG
Gewicht product 957 g [33.8 oz]
Kabellengte 10 m [32.8 ft]
Kleur Zwart
Lengte product 10 m [32.8 ft]
Verpakkingsinformatie Package Height 49 mm [1.9 in]
Package Length 33 cm [13 in]
Package Width 25.5 cm [10 in]
Verpakkingsaantal 1
Verzendgewicht (verpakt) 1 kg [2.2 lb]
Wat wordt er
meegeleverd
Meegeleverd 1 - 10m Coaxiale Hoge Resolutie VGA Monitor
Verlengkabel - HD15 M/F
2 - Moeren
Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.
0800 0230 168